
                                                                                  
 
 
 
 
Eivind Helgaker ny sjef for Ice.net i Norge 
 
(Oslo, 12. august 2009) Eivind Helgaker er utnevnt til ny sjef for Ice.net i Norge. 
 
– Vi er svært tilfreds med at Helgaker har takket ja til å overta stillingen som sjef for Ice.net i Norge. 
Helgaker vil med sin dybdekunnskap og relevante erfaring bidra til å videreutvikle og styrke Ice.nets 
posisjon i det norske markedet. Selskapet får det fokuset det fortjener, og vil oppleve en sterk og god 
utvikling under Helgakers ledelse. Gjennom flere år i teleindustrien har Helgaker opparbeidet seg 
verdifull innsikt innen viktige områder som salg, markedsføring og kundehåndtering. Styret er også 
svært tilfreds med at han har akseptert å bli sjef for den norske virksomheten, sier administrerende 
direktør for Ice.net i Norden, Per Borgklint. Helgaker tiltrer stillingen med umiddelbar virkning.  

Helgaker kommer fra stillingen som norgessjef for betal-tv-kanalen Canal Plus. Før det var Helgaker 
markedsdirektør i mobilselskapet Tele 2.  

– På kort sikt vil de viktigste oppgavene være å få på plass en sterk organisasjon og et solid salgs- og 
markedsapparat. Parallelt med dette vil vi videreføre arbeidet med å bygge ut infrastrukturen og 
dermed sikre stadig bedre dekning og kapasitet for alle Ice-kunder. Ice.net har allerede en solid 
markedsposisjon i Norge. Jeg ser frem til å videreutvikle selskapet og sikre nødvendig vekst, sier 
Helgaker.  
 
 
For ytterligere informasjon: 
Eivind Helgaker 
Country Manager  
Mobil:   47 9588 3035  
E-post: eivind.helgaker@ice.net       
 
Per Borgklint 
Administrerende direktør 
Mobil: + 46 761 0122 36 

E-post: per.borgklint@ice.net 
 
 
 
Se vårt dekningskart på www.ice.net for de siste oppgraderingene. 
 
Om ice.net Norge  
Ice.net i Norge ble etablert med mål om å bygge ut og drifte førsteklasses mobile telekommunikasjonsnettverk for 
mobiltelefoni, mobile bredbånd og trådløst bredbåndsnett samt maskin-til-maskin tjenester. Virksomheten er 
basert på den unike fordelen som oppnås ved å kombinere CDMA2000 3G-teknologi med radiooverføring på 
lavfrekvens 450MHz og 410HHz bånd. Nettverkene tilbyr kostnadseffektiv tilgang til avanserte tjenester med nær 
full geografisk dekning, men til en liten del av investeringene av nåværende 3G operatører.  


